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MUS-6B-01-BG
6-knops optische muis, USB, zwart/antraciet

We kunnen heel moeilijk gaan doen over wat een muis moet
kunnen, deze doet precies datgeen waarvoor het gemaakt is.
Niet meer, maar zeker ook niet minder.

-

Kenmerken

6-knops optische muis-
Gevoeligheid van de muis: 400 1600 DPI-
Werkt op bijna alle ondergronden-

Specificaties

Interface: USB, 1.35 m cable
Optical resolution: 400-800-1200-1600 DPI
Power consumption: 5 V DC up to 5 mA
Dimensions: 1106838mm

Systeemvereisten

Windows 7/8/10

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

60
0.076
7.03
185x130x80 mm
600x435x290 mm
CN
8716309104302
8522900090
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